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کشف ۹۴ کیلو موادمخدر 
جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف ۹۴ 
کیلوگرم انواع موادمخدر در غرب این استان خبر داد. سردار 
ح امنیت  مهدی کرمی بیان داشت: طی سه روز گذشته طر
محله محور با حضور کارکنان انتظامی در نقاط مختلف غرب 
استان تهران، عملیاتی شد. وی افزود: در جریان اجرای این 
کسازی نقاط آلوده اجرا شد، ۳۵۷ معتاد  ح که با هدف پا طر
متجاهر جمع آوری، سه دستگاه خودرو توقیف، ۴۰۴ خرده فروش 
موادمخدر و ۱۶ قاچاقچی دستگیر و ۹۱ کیلو و ۱۷۹ گرم انواع 

موادمخدر، کشف شد. 

برادرکشی به خاطر ارثیه
گاهی تهران بزرگ گفت: مرگ مشکوک ۲ مرد  رئیس پلیس آ
جوان در خانه ای در شرق تهران به مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰، 
گزارش داده شد. سردار علی ولیپور گودرزی ادامه داد: تیمی از 
گاهان راهی محل حادثه شدند و جسد ۲ مرد جوان را مشاهده  کارآ
کردند که بر اثر ضربات چاقو فوت کرده بودند؛ بررسی های اولیه نیز 
نشان می داد که این ۲ برادر در جریان درگیری خانوادگی جان خود 
را از دست داده اند. وی افزود: در تحقیقات مشخص شد این دو 
برادر که از همسرهای خود نیز جدا شده بودند، نزد مادر خود که 
آلزایمر داشته زندگی می کردند و با یکدیگر هم اختلافات شخصی 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: با انجام  داشتند. رئیس پلیس آ
بررسی های بیشتر محرز شد روز حادثه قاتل ابتدا برادر خود را با 
ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده و پس از ۱۲ ساعت از ارتکاب 
جنایت، با همان چاقو خودکشی کرده است. ولیپور گودرزی گفت: 
مادر این دو برادر که آلزایمر داشته زمان جنایت در خانه حاضر 
ک نشده است. وی  بوده اما به خاطر بیماری متوجه حادثه هولنا

افزود: تحقیقات برای بررسی ابعاد بیشتر این حادثه ادامه دارد.

قتل مرد ۴۵  ساله به دست مادرش
فرمانده انتظامی رضوانشهر از قتل مرد ۴۵ ساله به دست 
مادرش در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حامد شادبهر ظهار 
کرد: در پی اعلام شهروندان به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر کشف جسد مردی در جلوی درب منزلش در این شهرستان، 
گاهی قرار  رسیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران پلیس آ
گاهان  گرفت. وی با بیان اینکه برابر بررسی ها و تن پیمایی اولیه کارآ
گاهی مشخص شد که این مرد بر اثر ضربات متعدد جسم سخت  آ
به سر فوت کرده است، افزود: با تحقیقات و بررسی های تخصصی 
گاهان پس از اظهارات ضد و نقیض مادر مقتول به وی مشکوک  کارآ
شده و او را با هماهنگی قضائی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان رضوانشهر با اشاره به اینکه مادر ۶۴ ساله در تحقیقات 
پلیس به قتل پسرش اعتراف و اظهار کرد: متهم در تحقیقات 
پلیس، علت قتل را اعتیاد پسرش به مواد مخدر و مشاجره هر روزه 
با وی اعلام کرد. این مقام انتظامی با اعلام اینکه متهم با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد از 
شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 

مراتب را از طریق مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

ک  کشف 167 کیلو تریا
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۶۷ کیلوگرم 
ک در بازرسی از سواری پژو در شهرستان داراب خبر داد. سردار  تریا
گران  یوسف ملک زاده بیان کرد: در راستای طرح برخورد با سودا
مرگ، ماموران انتظامی داراب با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان فارس حین گشت زنی در محورهای فرعی 
گردنه همکل( به یك سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست  (
دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: ماموران 
انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند با اقدامات 
ک را  فنی خودرو را توقیف و در بازرسی از آن ۱۶۷ کیلوگرم تریا
کشف کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در 
این خصوص یک قاچاقچی دستگیر و پس از تشکیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شد، تصریح کرد: مبارزه با قاچاق موادمخدر 
یکی از اولویت های اصلی کار پلیس است، لذا از شهروندان عزیز 
می خواهیم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوك ضمن 
تماس با سامانه فوریت های پلیسی ۱۱۰، سبزپوشان عرصه نظم و 

امنیت را در اجرای وظایف خود یاری کنند. 

کــوتــاه

دستگیری قاتل دختربچه ۹ ساله
از  ملایر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کشف جسد دختربچه  و  قاتل  دستگیری 
خبر  کشاورزی  باغات  در  ملایری  گمشده 
خ  مور گفت:  کی   سا احمد  سرهنگ  داد. 
نوزدهم آذرماه در پی اعلام خبر مفقودی 
دختربچه ای ۹ ساله در یکی روستاهای ملایر، 
 ، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار
گاهی این شهرستان قرار  گاهان پلیس آ کارآ
گرفت. وی افزود: پس از بررسی ابعاد مختلف 
کیپ از پلیس های  ماجرا با تشکیل چندین ا
و همچنین  و شهرستان  استان  تخصصی 
حضور میدانی رئیس حوزه قضائی بخش زند، 
گروه های امدادی از مرکز استان و شهرستان 
همان  از  هلال احمر  سریع  کنش  وا تیم  و 
لحظه اول اقدامات لازم به منظور پیدایش 
این دختربچه آغاز شد. این مقام مسئول 
تصریح کرد: در نهایت پس از چهار روز تلاش 
کلیه  شبانه روزی بی وقفه و جست وجوی 
کن مشکوک و انجام اقدامات  محل ها و اما
تخصصی و شیوه و شگردهای خاص پلیسی 
سرانجام جسد این دختربچه بچه ۹ ساله 
که در باغات اطراف روستا دفن شده بود 
شناسایی، کشف و تحویل پزشکی قانونی شد. 
کی بیان داشت: در این ارتباط دو  سرهنگ سا
نفر از اعضای خانواده مقتول به عنوان مظنون 
دستگیر شدند که در بازجویی های تخصصی 
و در مواجهه با مدارک و مستندات یکی از آنها 
صراحتا به قتل خواهرش با همدستی این 
عضو خانواده اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ملایر با اشاره به تحویل نامبردگان 
به مرجع قضائی در خاتمه خاطرنشان کرد: 
تحقیقات در ارتباط با انگیزه این متهمان در 
ارتکاب این جنایت ادامه دارد که به محض 

حصول نتیجه اطلاع رسانی خواهد شد.

کشف سوخت قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با 
اشاره به رسیدگی به ۷۶۰۹ پرونده در حوزه 
مقابله با کالای قاچاق از کشف ۱۴ میلیون 
لیتر فرآورده های نفتی قاچاق خبر داد. به 
، سردار حسین رحیمی، بیان  گزارش مهر
داشت: در ماه گذشته تعداد ۷۶۰۹ پرونده 
در حوزه قاچاق کالا و ارز تشکیل، پیگیری 
گاهان پلیس مبارزه با  و مورد رسیدگی کارآ
قاچاق کالا و ارز امنیت اقتصادی در سراسر 
کشور قرار گرفت، با تلاش همکارانم در حوزه 
مقابله با قاچاق کالا و ارز در حوزه تشکیل 
و پیگیری پرونده های قاچاق شاهد رشد 
مشابه  مدت  با  مقایسه  در  چشمگیری 
سال قبل هستیم. رحیمی با بیان اینکه 
ارزش اموال کشف شده در حوزه مقابله با 
قاچاق کالا و ارز حدود ۴,۵۷۶ میلیارد تومان 
ارزیابی می شود که در این حوزه با رشد ۵۹ 
درصدی مواجه هستیم، عنوان داشت: در 
آبانماه سالجاری بیش از ۱۴ میلیون لیتر 
انواع فرآورده های نفتی کشف و توقیف شد. 
کید  رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تا
بر برخورد با خودروهای شوتی با توجه به 
مشکلات و معضلاتی را که خودروها با خود 
به همراه دارند به طور مستمر در دستور 
 ۳۱۵۹ تعداد  هم چنین  گفت:  است،  کار 
دستگاه انواع خودروهای شوتی در سطح 
کشور توقیف و برابر قوانین و مقررات با آنها 
برخورد شد. رحیمی با بیان اینکه رویکرد 
برخورد با دانه درشت ها و پرونده های کلان 
از راهبردهای اصلی ما در پلیس امنیت 
اقتصادی است، اظهارکرد: ۶۷ پرونده برای 
جرایم سازمان یافته تشکیل که در این حوزه 
شاهد رشد ۴۷ درصدی در مقایسه با مدت 

مشابه سال قبل هستیم. 

رئیس پلیس فتای فراجا، نسبت به کلاهبرداری های سود 
سهام عدالت هشدار داد. سردار وحید مجید گفت: کلاهبرداران 
سایبری با ارسال پیامک نحوه دریافت سود سهام عدالت از 
طریق شماره های ناشناس، کاربران را به یک سایت های جعلی 
یا نصب لینک آلوده هدایت کرده و اقدام به خالی کردن حساب 
بانکی آنها می کنند. وی افزود: در این شرایط، کاربران بدون 
گاهی وارد لینک های آلوده شده و در حالی که یک بدافزار  آ
بوده و در این شرایط مجرمان سایبری با این شگرد مجرمانه، 
اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را به سرقت برده و اقدام به 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها می کنند. رئیس پلیس فتا 
کید کرد: پیامک های سازمانی و رسمی از سرشماره های  فراجا تأ
که از  کاربران به هیچ عنوان به لینک هایی  معتبر ارسال و 
می شود،  ارسال  شخصی  و  ناشناس  سرشماره های  طریق 
مراجعه نکنند. مجید گفت: کلاهبرداران سایبری با ارسال 
چنین پیام هایی در شبکه های اجتماعی یا پیامک هایی برای 
مردم به دنبال سرقت از شهروندان هستند، لذا شهروندان به 
هیچ عنوان به این دست پیام ها و پیامک ها توجهی نکنند 
و از فعالسازی لینک های دریافتی از سرشماره های شخصی 
خودداری کرده و به هیچ عنوان اطلاعات بانکی خود را در 
اختیار دیگران برای دریافت سود سهام عدالت قرار ندهند. وی 
افزود: شهروندان برای دریافت هرگونه اطلاعات در خصوص 
دریافت سود سهام عدالت فقط از مبادی قانونی مربوطه 

پیگیری کرده و از کلیک بر روی لینک های مشکوک پرهیز کنند. 
همچنین باید دقت کرد سود سهام عدالت برای مشمولان به 
صورت مستقیم واریز می شود و نیاز به اقدام جدیدی وجود 

ندارد. رئیس پلیس فتا فراجا افزود: شهروندان در صورت اطلاع 
از این گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 

به مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

کلاهبرداری  به بهانه سود سهام عدالت

ک مرد 60 ساله در شرق تهران قتل هولنا
یک  تهران،  شرق  در  ۶۰ساله  مرد  ک  هولنا قتل  به دنبال 
سناریویی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت و در رابطه با این 
جنایت، ۳ متهم دستگیر شدند. ۱۶ دی ماه سال ۱۴۰۲، کشف 
جسد مرد میانسالی در خانه اش واقع در محله سبلان به مرکز 
فوریت های پلیسی۱۱۰، گزارش داده شد. با اعلام این خبر، عوامل 
کلانتری ۱۰۶ نامجو، متخصصان پزشکی قانونی، مأموران تیم 
گاهان اداره دهم پلیس  تشخیص هویت و تیمی از مجرب ترین کارآ
گاهی تهران بزرگ به همراه قاضی موسی رضا زاده، بازپرس ویژه  آ
قتل شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران، راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. جمعیت زیادی جلوی 
خانه تجمع کرده و با نگرانی به دنبال اخبار تازه ای از این جنایت 
بودند. تیم جنایی در انباری طبقه همکف ساختمانی ۳ طبقه 
 » در نزدیکی خیابان سبلان با جسد مرد ۶۰ ساله ای به نام »قنبر
روبه رو شدند که براثر خفگی به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه 
هم نشان می داد که عاملان جنایت پس از ارتکاب جرم اموال 
، پول و خودرویش را  مقتول را از جمله مقدار زیادی موادمخدر
به سرقت برده اند. برادر قنبر که حادثه را به پلیس خبر داده بود، 
گفت: »این خانه ارثیه پدرم است، اما برادرم در طبقه همکف 
زندگی می کرد و طبقات دیگرش هم خالی بود. چند سال قبل او 
ازدواج کرد و همراه همسر و دخترخوانده اش زندگی می کرد تا اینکه 
همسرش فوت کرد و دخترخوانده اش هم رفت و او تنها شد. چند 
روز قبل با برادرم تماس گرفتم، اما جواب نداد. احتمال دادم برای 
ترک اعتیادش به کمپ رفته باشد تا اینکه امروز به خانه اش آمدم 
و بوی بدی به مشامم رسید. وقتی رد بو را گرفتم به انباری رسیدم، 
اما درب انباری از بیرون قفل بود. کنجکاو شدم و قفل در را تخریب 
کردم و وارد انباری شدم. پتویی روی جسم متعفن افتاده بود، 
وقتی پتو را برداشتم با جسد برادرم روبه رو شدم.« تیم جنایی در 
ادامه دخترخوانده مقتول را شناسایی و از او تحقیق کردند. دختر 
جوان اظهارداشت: »وقتی مادرم فوت کرد از خانه ناپدری ام بیرون 
آمدم و از آنجا که معتاد به موادمخدر هستم بیشتر وقت ها در 

گرمخانه ها و پاتوق خلافکاران هستم. معمولا هرچند ماه یک بار 
به دیدن ناپدری ام می رفتم، اما مدتی بود که از او خبری نداشتم.« 
گاهی نشان  گاهان اداره دهم پلیس آ بررسی های موشکافانه کارآ
داد افراد معتاد و خلافکاری به خانه مرد فوت شده رفت و آمد 
گاهان  داشتند و آنجا را پاتوق خود کرده بودند. به همین دلیل کارآ
احتمال دادند »قنبر« در درگیری با فرد خلافکاری به قتل رسیده و 
قاتل نیز جسدش را به داخل انباری منتقل و در آن را از بیرون قفل 
کرده است تا ردی از خود به جا نگذارد. همزمان با انتقال جسد به 
پزشکی قانونی برای انجام آزمایش های لازم و مشخص شدن علت 
اصلی مرگ، تیم جنایی تحقیقات گسترده ای را درباره این حادثه 
گاهان اداره دهم  و بر ملا کردن زوایای پنهان آن آغاز کردند. کارآ
که در جریان بررسی های میدانی متوجه دوربین های مداربسته 
اطراف خانه موردنظر شده بودند به بازبینی فیلم آنها پرداختند 
و مشاهده کردند چند ساعت پیش از وقوع جنایت، یک زن و مرد 
وارد خانه موردنظر شدند، اما پس از مدت کوتاهی با نگرانی آنجا را 
ترک کردند. پس از این اتفاق، مرد دیگری وارد خانه شد و او نیز در 

حالی که هراسان بود، سوار بر خودروی مقتول از محل دور شد.
   دستگیری متهمان

گانه  تیم جنایی در رابطه با این پرونده ۵ نفر را به صورت جدا
تحت نظر گرفتند و از آنها تحقیق کردند که در ادامه با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی مشخص 
شد زن میانسالی که چند ساعت پیش از وقوع جنایت به خانه 
گاهان  موردنظر مراجعه کرده خواهرزن سابق مقتول است. کارآ
پس از کشف این سرنخ مهم با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی 
مخفیگاه زن میانسال را شناسایی و خیلی زود او دستگیر کردند؛ 
متهم در جریان بازجویی ها با اظهارات ضد و نقیضی گفت: »به 
موادمخدر اعتیاد دارم و پس از اینکه همسرم فوت کرد مجبور 
شدم برای مصرف مواد به خانه قنبر بروم. او مدام در خانه 
برایم مزاحمت ایجاد می کرد. از گذشته نیز با مرد معتادی به نام 
کسی اینترنتی بود آشنا شده بودم و حتی  حسام که راننده تا

قرار بود تا با یکدیگر ازدواج کنیم. چندین ساعت قبل از اینکه 
مقتول به قتل برسد برای مصرف موادمخدر به خانه اش رفتیم 
اما خیلی زود خانه را ترک کردیم. از وقوع جنایت خبری ندارم 
و مرد غریبه ای که پس از ما به خانه قنبر مراجعه می کند را هم 
گاهان اداره دهم با تحقیقات شبانه روزی  نمی شناسم.« کارآ
و اقدامات اطلاعاتی گسترده دریافتند، حسام پس از اینکه 
متوجه شده زن میانسال به دام افتاده است متواری شده و 
ردپایی از خود برجا نگذاشته است اما در ادامه با روش های 
علمی و تیزهوشی مشخص شد حسام به خاطر دریافت پول 
هر هفته به یک مرکز اهدای پلاسمای خون در مرکز تهران 
مراجعه می کند. همین سرنخ مهم کافی بود تا متهم در یک 
قدمی بازداشت قرار بگیرد. تیم پلیسی به دنبال دریافت این 
اطلاعات مهم، راهی مرکز اهدای پلاسمای خون موردنظر در 
مرکز تهران شدند و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس 
هنگامی که حسام قصد داشت تا وارد آنجا شود او را در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. حسام در جریان تحقیقات 
ابتدایی با تناقض گویی منکر قتل قنبر شد اما شواهد و مدارک 
ک  موجود نشان می دهد او و زن میانسال در این جنایت هولنا
نقش پررنگی دارند. از سوی دیگر هویت مرد غریبه ای که پس از 
حسام و زن میانسال به خانه مقتول مراجعه کرده را شناسایی 
و خیلی زود او هم دستگیر شد اما متهم که خودروی مقتول 
را هدف سرقت قرار داده بود، در بازجویی ها منکر ارتکاب 
قتل شد. همچنین ماشین به سرقت رفته هنوز کشف نشده 
ک،  است. پس از بازداشت متهمان اصلی این جنایت هولنا
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
تا با اقدامات گسترده اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با 
این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی رضا 
زاده از شعبه یازدهم دادسرای امورجنایی، متهمان جهت 
گاهی  روشن شدن زوایای پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

پایتخت قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۱۲۶۵ میلیارد تومانی 
، سردار حسین  کالای قاچاق در مبادی رسمی خبر داد. به گزارش مهر
کید بر اینکه پلیس امنیت اقتصادی در مبادی رسمی از  رحیمی با تا
جمله گمرکات، مناطق آزاد، بازارچه های مرزی، بنادر و پایانه های مرزی 
حضوری فعال، هدفمند و تأثیر گذار دارد، عنوان داشت: پلیس گمرک 
در یکماه گذشته نزدیک به ۶۹ هزار محموله گمرکی را مورد بررسی و 
رصد و پایش قرار دادند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به 
دستگیری تعداد ۲۳۲ نفر قاچاقچی کالا و ارز که قصد داشتند از طریق 

مبادی رسمی کالای غیر مجاز و قاچاق خود را وارد کنند، افزود: در یکماه 
گذشته بیش از سه هزار سند جعلی گمرکی کشف و اجازه بهره برداری از 
این اسناد برای مفسدان اقتصادی فراهم نشد. سردار رحیمی با اشاره 
به توقیف ۱۷۸ دستگاه خودروی حامل قاچاق توسط پلیس گمرک بیان 
داشت: هم چنین بالغ بر ۱۲۶۵ میلیارد تومان کالای قاچاق کشف شد. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا افزود: پلیس امنیت اقتصادی با 
حضور در مبادی رسمی تلاش دارد تا با اقدامات ایجابی و سلبی خود با 

همکاری سایر سازمان ها مانع از ورود کالای قاچاق به کشور شود.

۱۲۶۵ میلیارد 
تومان کالای قاچاق 
کشف شد 


